Confraternita di Misericordia di Lido di Camaiore
CF 01538200468

Pubblicazione ai sensi della L. 124/2017

importo
1.600,00
1.460,06
1.600,00
1.301,24
1.600,00
2.000,00
1.833,96
1.600,00
1.200,00
2.980,00
447,87
1.552,13
1.600,00
2.500,00
1.000,00
1.400,00
3.400,00
1.560,08
2.980,00
1.000,00
1.200,00
1.300,05
1.000,00
2.980,00
5.080,00
1.200,00
1.200,00
1.000,00
1.000,00
4.000,00
54.575,39
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,63
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
5.041,67
85.708,35
importo

data incasso

data incasso

descrizione

12/02/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
12/02/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
12/02/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
12/02/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
12/02/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
13/02/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
13/02/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
13/02/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
13/02/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
11/03/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
11/03/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
11/03/2018 convenzione agenzia casa e villaggio
11/03/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
11/03/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
11/03/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
11/03/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
11/03/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
11/03/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
16/07/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
16/07/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
31/07/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
09/07/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
31/07/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
02/08/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
28/08/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
04/09/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
06/09/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
06/09/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
06/09/2019 convenzione agenzia casa e villaggio
06/09/2019 convenzione agenzia casa e villaggio

05/02/2019 convenzione aiuto alla persona
12/02/2019 convenzione aiuto alla persona
26/02/2019 convenzione aiuto alla persona
26/02/2019 convenzione aiuto alla persona
16/03/2019 convenzione aiuto alla persona
27/03/2019 convenzione aiuto alla persona
02/04/2019 convenzione aiuto alla persona
17/05/2019 convenzione aiuto alla persona
27/06/2019 convenzione aiuto alla persona
27/06/2019 convenzione aiuto alla persona
05/08/2019 convenzione aiuto alla persona
05/08/2019 convenzione aiuto alla persona
28/08/2019 convenzione aiuto alla persona
02/09/2019 convenzione aiuto alla persona
08/10/2019 convenzione aiuto alla persona
25/10/2019 convenzione aiuto alla persona
21/11/2019 convenzione aiuto alla persona

descrizione

Phq . A

soggetto erogante

Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore

Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore

soggetto erogante




1.988,52
2.315,04
2.275,44
2.226,00
2.371,09
2.112,41
1.744,59
2.085,53
1.698,97
1.263,43
1.616,48
1.685,78
1.5683,52
1.781,46
1.705,58
1.649,50
30.103,34
959,76
1.168,38
2.128,14
6.500,00

5.775,76
35,00
4.959,62
35,00
4.645,72
35,00
4.080,70
4.333,85
4.349,75
120,00
35,00
909,90
4.572,00
130,00
3.429,00
120,00
4.730,75
130,00
5.334,00
120,00
6.731,00
125,00
6.318,25
125,00
125,00
6.350,00
67.655,30
2.889,25

136.850,50
130.381,00
119.785,50
116.200,50
109.682,50

99,728,50

96.646,25
809.274,75

05/02/2019 convenzione centro diurno
12/02/2019 convenzione centro diurno
13/02/2019 convenzione centro diurno
13/02/2019 convenzione centro diurno
27/03/2019 convenzione centro diurno
02/04/2019 convenzione centro diurno
17/05/2019 convenzione centro diurno
14/06/2019 convenzione centro diurno
14/06/2019 convenzione centro diurno
31/07/2019 convenzione centro diurno
06/09/2019 convenzione centro diurno
06/09/2019 convenzione centro diurno
04/10/2019 convenzione centro diurno
04/10/2019 convenzione centro diurno
25/10/2019 convenzione centro diurno
29/11/2019 convenzione centro diurno

Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore

29/11/2019 convenzione centro diurno DON A CHICC Comune di Camaiore
29/11/2019 convenzione centro diurno DON A CHICC Comune di Camaiore

17/04/2019 convenzione palichi

11/01/2019 convenzione centro diurno
11/01/2019 Home Care premium
12/02/2019 convenzione centro diurno
12/02/2019 Home Care premium
13/03/20198 convenzione centro diurno
13/03/2019 Home Care premium
12/04/2019 convenzione centro diurno
12/04/2019 convenzione centro diurno
12/04/2019 convenzione centro diurno
12/04/2019 Home Care premium
12/04/2019 Home Care premium
12/04/2019 PROGETTO VALORE
20/05/2019 convenzione centro diurno
20/05/2019 Home Care premium
12/06/2019 convenzione centro diurno
12/06/2019 Home Care premium
11/07/2019 convenzione centro diurno
11/07/2019 Home Care premium
22/08/2019 convenzione centro diurno
22/08/2019 Home Care premium
11/09/2019 convenzione centro diurno
11/09/2019 Home Care premium
14/10/2019 convenzione centro diurno
14/10/2019 Home Care premium
19/11/2019 Home Care premium
19/11/2019 convenzione centro diurno

Comune di Camaiore

Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest

19/11/2019 convenzione centro diurno DON A CHICC Azienda sanitaria Toscana nord ovest

28/02/2019 convenzione CAS
24/04/2019 convenzione CAS
24/07/2019 convenzione CAS
13/08/2019 convenzione CAS
17/09/2019 convenzione CAS
20/11/2019 convenzione CAS
1711212019 convenzione CAS

Prefettura di Lucca
Prefettura di Lucca
Prefettura di Lucca
Prefettura di Lucca
Prefettura di Lucca
Prefettura di Lucca
Prefettura di Lucca




481,88
379,58
436,41
454,60
409,41
500,06
500,06
454,60
465,96
522,79
470,51
421,64
431,86
5.929,36
536,73
759,50
744,00
806,00
744,00
806,00
744,00
837,00
778,10
775,00
837,00
774,00
9.141,33
19.347,59
28.701,12
11.883,17
25.229,79
15.677,91
29.626,71
10.197,62
12.553,18
153.217,09
260,00
260,00
130,00
400,00
200,00
400,00
500,00
400,00
2.550,00
importo
12.800,00

500,00

5.000,00
2.500,00
2.500,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00
30.000,00
6.000,00
370,00

data incasso

01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
01/07/2019 centro diurno quote sociali
13/08/2019 centro diurno quote sociali

31/01/2019 centro diurno quote sociali
22/02/2019 centro diurno quote sociali
22/03/2019 centro diurno quote sociali
12/04/2019 centro diurno quote sociali
20/05/2019 centro diurno quote sociali
24/06/2019 centro diurno quote sociali
16/08/2019 centro diurno quote sociali
04/09/2019 centro diurno quote sociali
18/09/2019 centro diurno quote sociali
16/10/2019 centro diurno quote sociali
29/11/2019 centro diurno quote sociali
12/1212019 centro diurno quote sociali

31/01/2019 trasporti socio sanitari
18/02/2019 trasporti socio sanitari
02/05/2019 trasporti socio sanitari
17/05/2019 trasporti socio sanitari
02/08/2019 trasporti socio sanitari
22/08/2019 trasporti socio sanitari
05/11/2019 trasporti socio sanitari
19/11/2019 trasporti socio sanitari

04/03/2019 convenzione mariotti
02/05/2019 convenzione mariotti
08/07/2019 convenzione mariotti
20/09/2019 convenzione mariotti
07/11/2019 convenzione mariotti
07/11/2019 convenzione mariotti
09/12/2019 convenzione mariotti
09/12/2019 convenzione mariotti

descrizione
26/09/2019 convenzione mariotti

22/02/2019 servizio affitto agenzia casa

19/02/2019 convenzione agenzia casa
21/01/2019 convenzione agenzia casa
03/09/2019 convenzione agenzia casa
22/10/2019 convenzione agenzia casa
10/12/2019 convenzione agenzia casa
10/12/2019 convenzione agenzia casa

09/08/2019 convenzione agenzia casa
08/03/2019 convenzione agenzia casa

\
et

L
@y

Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa

Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio
Comune di Viareggio

Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest
Azienda sanitaria Toscana nord ovest

Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore

soggetto erogante
Comune di Camaiore

Comune di Pietrasanta

Comune di Seravezza
Comune di Seravezza
Comune di Seravezza
Comune di Seravezza
Comune di Seravezza
Comune di Seravezza

Comune di Massarosa
Comune di Massarosa




200,00
150,00
150,00
370,00
200,00
200,00
370,00
150,00
370,00
150,00
200,00
500,00
300,00
740,00
300,00
500,00
370,00
200,00
11.780,00
450,00
150,00
240,00
450,00
500,00
9.908,49
3.395,00
26.000,00
9.450,00
4.050,00
50.000,00

1.389.355,79

08/03/2019 convenzione agenzia casa
08/03/2019 convenzione agenzia casa
04/04/2019 convenzione agenzia casa
04/04/2019 convenzione agenzia casa
04/04/2019 convenzione agenzia casa
29/04/2019 convenzione agenzia casa
29/04/2019 convenzione agenzia casa
29/04/2019 convenzione agenzia casa
30/05/2019 convenzione agenzia casa
30/05/2019 convenzione agenzia casa
30/05/2019 convenzione agenzia casa
04/07/2019 convenzione agenzia casa
04/07/2019 convenzione agenzia casa
04/07/2019 convenzione agenzia casa
21/08/2019 convenzione agenzia casa
21/08/2019 convenzione agenzia casa
21/08/2019 convenzione agenzia casa
21/08/2019 convenzione agenzia casa

20/09/2019 /441

20/09/2019 /484

20/09/2019 Postazione san Silvestro
20/09/2019 /39

09/07/2019 CONTR PROT CIVILE
07/08/2019 5per mille 2016 2017
05/02/2019 CONTRIBUTO
18/02/2019 80% REGIONE TOSCANA
28/05/2019 prog accoglienza
10/09/2019 saldo rendicontazione
13/05/2019 LA CASA DEL NOI

Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa
Comune di Massarosa

Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Ministero del welfare
Comune di Camaiore
REGIONE TOSCANA
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore
Comune di Camaiore

Il Governatgriit4d 47,
Aldo IntasEhi.® ~
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